a mesma obrigada a emitir visto na entidade profissional competente em Minas Gerais para serviços com duração
igual ou inferior a 180 dias, e registro na nova região para serviços com duração superior ao período citado.

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1 O custo total estimado da contratação é de R$ 22.407,57 (vinte e dois mil, quatrocentos e sete reais e
cinquenta e sete centavos), conforme planilha de preço estimativa de referência elaborada pela Divisão
de Engenharia e Arquitetura do Tribunal Regional Federal da 6ª Região (DIEAR), constante do Anexo III ao
presente Termo de Referência (id.